Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад № 122 муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края

ПРИКАЗ

от 31.08.2023г.                                                                                  №    86 - о/д

О создании аттестационной

комиссии МДОБУ № 122

   В соответствии со ст. 49   Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012г.

«Об образовании в Российской Федерации», с Порядком проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность (утв. Приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 24.03.2023г. № 196), во исполнение приказа

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского

края от 16.07.2018г. № 2542,

ПРИКАЗЫВАЮ

1.  Создать аттестационную комиссию МДОБУ детский сад № 122 по

аттестации педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности.

2.  Утвердить аттестационную комиссию МДОБУ № 122 по аттестации

педагогических работников в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности в составе:

- председатель аттестационной комиссии - Белых Елена

Владимировна, старший воспитатель;

- заместитель председателя аттестационной комиссии - Старцева

Софья Сергеевна, воспитатель;

- секретарь аттестационной комиссии – Чипизубова Оксана

Сергеевна, воспитатель;

           Члены комиссии:

Унгурян Виктория Евгеньевна, воспитатель, уполномоченный по

охране труда;

           Заболотнова Ольга Вячеславовна, воспитатель.

3.  Назначить ответственной за организацию аттестации педагогических

работников старшего воспитателя Белых Елену Владимировну.

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ детского сада

№ 122 города Сочи                                                                       Т.В. Вареничева

		2024-01-29T10:17:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 122 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ